
GAU - BAOC - 12 AOUT 2012

COMPOUNDS DAMES
Session1 Session2 TOTAL

Rank CIBLE NOM CLUB N LIGUE ARME GENRE  Touches  10s  Points  Xs  Touches  10s  Points  Xs  Touches  10s  Points  Xs

1 04C MASSINA Michèle GAU 207024 C D 36 23 346 3 36 18 339 11 72 41 685 14

2 07D WILLEMS Gladys DAE 102041 C D 36 17 339 7 36 22 345 7 72 39 684 14

3 10C PRIEELS Sarah GSR 203056 C D 36 14 331 3 36 16 338 5 72 30 669 8

4 08C MEYNEN-DEGRYSE Saskia COP 502117 C D 36 14 331 2 36 14 328 4 72 28 659 6

5 07C MEYNEN-DEGRYSE Marion COP 502119 C D 36 10 322 4 36 14 328 2 72 24 650 6

6 10D DESSOY Catheline LAW 701033 C D 36 10 328 2 36 9 322 3 72 19 650 5

7 06C MEYNEN-DEGRYSE Lena COP 502122 C D 36 9 326 4 36 7 317 1 72 16 643 5

8 07A VERDIN Elke FAC 312020 C D 36 17 332 9 36 7 306 2 72 24 638 11

9 03C VAN DEUN Marie-Claire NVL 120054 C D 36 9 316 3 36 8 302 2 72 17 618 5

GAU - BAOC - 12 AOUT 2012

COMPOUNDS HOMMES
Session1 Session2 TOTAL

Rank CIBLE NOM CLUB N LIGUE ARME GENRE  Touches  10s  Points  Xs  Touches  10s  Points  Xs  Touches  10s  Points  Xs

1 08B CAUWE Michaël GSR 203004 C H 36 30 354 15 36 21 345 9 72 51 699 24

2 02D KYRISOGLOU Sam HUY 902039 C H 36 26 350 8 36 24 347 10 72 50 697 18

3 08A VAN ELVEN Cedric FAO 252106 C H 36 27 347 13 36 26 349 9 72 53 696 22

4 08D DOMANSKI Ludovic HUY 402026 C H 36 16 338 8 36 26 350 13 72 42 688 21

5 02A VERDEYEN Luc SLB 916029 C H 36 18 341 9 36 22 345 13 72 40 686 22

6 06A SCARCIERAUX Baptiste FAC 312019 C H 36 25 348 7 36 18 337 3 72 43 685 10

7 11D DURLET Jean-Philippe LIE 403009 C H 36 20 344 10 36 21 340 5 72 41 684 15

8 10A PATERAKIS Akilas FOA 201036 C H 36 19 339 4 36 20 342 6 72 39 681 10

9 02B SOETAERT Stefaan WTK 009058 C H 36 25 347 6 36 11 333 4 72 36 680 10

10 04B GHIJSSENS Rudy GPE 204076 C H 36 17 336 5 36 19 341 8 72 36 677 13

11 05B VANDEN HOECKE Maurice GPE 204015 C H 36 18 341 4 36 17 336 6 72 35 677 10

12 05C MEYNEN-DEGRYSE Alain COP 502115 C H 36 17 334 5 36 18 339 6 72 35 673 11

13 06D FLEURINCK Mick GSW 804042 C H 36 15 334 7 36 18 339 6 72 33 673 13

14 09D DOMANSKI Michel HUY 402025 C H 36 19 338 8 36 16 334 7 72 35 672 15

15 05A LEMOINE Tom HEL 905008 C H 36 21 340 10 36 12 332 3 72 33 672 13

16 09B VRANCKX Tim GPE 204046 C H 36 18 335 5 36 15 331 5 72 33 666 10

17 10B GERARD Nathan LFE 302020 C H 36 12 329 4 36 15 336 3 72 27 665 7

18 02C GENAR Rene WTD 520094 C H 36 15 332 7 36 10 331 3 72 25 663 10

19 11B COMMERMAN Hugo SSO 007059 C H 36 12 328 2 36 15 334 8 72 27 662 10

20 04A JANSSENS Dominique DVS 814023 C H 36 12 326 5 36 11 324 4 72 23 650 9

21 05D FLEURINCK Hedwig GSW 804056 C H 36 10 325 3 36 9 320 1 72 19 645 4

22 04D MEES Bernard ACB 315042 C H 36 7 319 1 36 10 322 4 72 17 641 5

23 09C PRIEELS Philippe GSR 203055 C H 36 6 318 1 36 6 322 2 72 12 640 3

24 03A de JONGHE Alex GAU 207111 C H 36 9 317 3 36 10 318 2 72 19 635 5

25 11A VAN CAUTER Benjamin ANT 301010 C H 36 6 318 3 36 7 316 2 72 13 634 5

26 03D DE BEVERE Erik CMA 256049 C H 36 10 318 1 36 8 309 1 72 18 627 2

27 06B JANSSENS Niels HSK 134046 C H 35 6 305 0 36 10 309 5 71 16 614 5

28 03B DELIEVRE Philippe GPE 204009 C H 35 5 276 2 34 1 266 0 69 6 542 2

29 11C BORREMANS Eric ACF 610002 C H 30 7 262 3 0 0 0 0 30 7 262 3



GAU - BAOC - 12 AOUT 2012

RECURVES DAMES
Session1 Session2 TOTAL

Rank CIBLE NOM CLUB N LIGUE ARME GENRE  Touches  10s  Points  Xs  Touches  10s  Points  Xs  Touches  10s  Points  Xs

1 25D STRUYF Sabrina USK 129012 R D 36 6 307 1 36 11 314 5 72 17 621 6

2 25B GEERAERTS Tamara NVL 120055 R D 36 6 302 0 36 8 295 2 72 14 597 2

3 20A VAN HOUTVEN Karianne DAN 157008 R D 36 8 296 0 36 5 297 0 72 13 593 0

4 25C NÜSSGENS-PATZ Petra RSG - D R D 36 6 307 1 36 2 277 0 72 8 584 1

5 26D WULLUS Nedlly CAT 304016 R D 36 5 287 3 36 6 286 3 72 11 573 6

6 25A DECKERS Eline KJSS 115228 R D 36 4 286 1 35 5 285 1 71 9 571 2

7 21C STEYLAERTS Esther HEL 905178 R D 36 6 289 2 36 1 278 0 72 7 567 2

8 28A DELEVILLE Laurence ASTAW - F 301988Y R D 35 4 272 1 36 2 272 2 71 6 544 3

9 22C SMETS Sophie HEL 905149 R D 36 2 270 1 36 1 253 0 72 3 523 1

10 27C SCHÖNAU Ruth RSG - D R D 36 1 251 0 36 7 263 1 72 8 514 1

11 26C SCHMITT Maria RSG - D R D 35 2 251 0 36 2 227 1 71 4 478 1

12 24D NIESTROJ Inge RSG - D R D 36 0 204 0 34 1 218 1 70 1 422 1

GAU - BAOC - 12 AOUT 2012

RECURVES HOMMES
Session1 Session2 TOTAL

Rank CIBLE NOM CLUB N LIGUE ARME GENRE  Touches  10s  Points  Xs  Touches  10s  Points  Xs  Touches  10s  Points  Xs

1 27B THIRY Nico NVL 120061 R H 36 13 330 3 36 11 324 4 72 24 654 7

2 27D RAMAECKERS Robin SHT 512065 R H 36 15 326 4 36 9 322 1 72 24 648 5

3 30D DEBACKER Kurt WTK 009070 R H 36 11 323 5 36 12 322 3 72 23 645 8

4 24A DECKERS Michaël KJSS 115332 R H 36 6 318 3 36 10 320 3 72 16 638 6

5 22A VAN BULCK Mathias FOA 201010 R H 36 8 315 1 36 9 321 0 72 17 636 1

6 28D CALLEWAERT Danny WTK 009063 R H 36 12 321 6 36 8 312 3 72 20 633 9

7 18D DENIS Ivan DAE 102084 R H 36 10 313 4 36 8 314 3 72 18 627 7

8 21A ROYEN Laurent FOA 201024 R H 36 6 311 1 36 9 315 1 72 15 626 2

9 18C VAN CAUTER Christophe ARG - F 794486X R H 36 8 310 1 36 9 315 1 72 17 625 2

10 26B GYS Lenthy NVL 120067 R H 36 11 315 2 36 7 307 2 72 18 622 4

11 22D COUDYSER Jans WTK 009062 R H 36 9 312 2 36 9 306 5 72 18 618 7

12 29D CALLEWAERT Pedro WTK 009064 R H 36 11 311 2 36 7 306 3 72 18 617 5

13 19A VAN HOUTVEN Joris DAN 157007 R H 36 9 306 1 36 5 299 3 72 14 605 4

14 21B KRAUS Stephane GTS - Lux R H 36 9 311 5 36 2 292 0 72 11 603 5

15 28B PEETERS Thomas WSS 156007 R H 36 5 301 2 36 6 293 1 72 11 594 3

16 24B DOCKX Ronny GPE 204008 R H 35 7 285 2 36 8 306 1 71 15 591 3

17 30A MAES Thierry SSW 128095 R H 36 7 299 4 36 6 291 1 72 13 590 5

18 22B HEYVAERT Etienne GPE 204013 R H 36 4 288 0 36 6 299 1 72 10 587 1

19 20B VANOEVEREN Stany EAB 960002 R H 36 6 299 3 36 5 286 2 72 11 585 5

20 29C VAN EYCK Bert SCH 130022 R H 36 5 290 0 36 5 289 1 72 10 579 1

21 27A SCHOMMERS Nicolas LIE 403020 R H 35 5 280 1 36 6 298 1 71 11 578 2

22 29A JANSSENS Eddy WSS 156003 R H 36 12 301 2 36 4 275 1 72 16 576 3

23 28C ESTIEVENART Philippe LAW 701007 R H 36 4 285 0 36 4 286 1 72 8 571 1

24 21D STURBAUT Jean-Pierre GSW 804061 R H 36 3 278 2 36 3 288 0 72 6 566 2

25 19C FERCOT Dorian FBG 703028 R H 36 3 262 0 36 7 296 3 72 10 558 3

26 24C LOOCKS Valery HEL 905195 R H 36 4 265 0 36 4 273 1 72 8 538 1

27 26A MABILLE Georges LIE 403003 R H 36 3 269 1 36 4 262 0 72 7 531 1

28 18B DESMARET Jean-Marie ANT 301022 R H 36 3 246 0 35 2 252 0 71 5 498 0

29 19B FREDERICKX Danny EAB 960006 R H 36 1 258 0 36 2 238 1 72 3 496 1

30 19D BUYL Ronny GSW 804072 R H 36 1 235 0 36 1 255 0 72 2 490 0

31 18A BERCK Frédéric ADS 411050 R H 36 3 233 2 35 3 244 0 71 6 477 2

32 20C MERCIER Guy FBG 703012 R H 35 5 237 1 0 0 0 0 35 5 237 1



GAU - BAOC - 12 AOUT 2012

COMPOUNDS DAMES

NOM CLUB N LIGUE ARME GENRE

RANKING 

BAOC Tch  10s Pts  Xs Tch  10s Pts  Xs Tch  10s Pts  Xs Pts Brg Pts Brg Pts Brg Pts Brg Pts Brg

WILLEMS Gladys DAE 102041 C D 1 36 17 339 7 36 22 345 7 72 39 684 14 BYE 142 145 141

MASSINA Michèle GAU 207024 C D 2 36 23 346 3 36 18 339 11 72 41 685 14 BYE 143 142 136

MEYNEN-DEGRYSE Saskia COP 502117 C D 3 36 14 331 2 36 14 328 4 72 28 659 6 BYE 142 137 139 x

PRIEELS Sarah GSR 203056 C D 4 36 14 331 3 36 16 338 5 72 30 669 8 BYE 139 140 139

MEYNEN-DEGRYSE Marion COP 502119 C D 5 36 10 322 4 36 14 328 2 72 24 650 6 BYE 136

MEYNEN-DEGRYSE Lena COP 502122 C D 6 36 9 326 4 36 7 317 1 72 16 643 5 BYE 136

DESSOY Catheline LAW 701033 C D 7 36 10 328 2 36 9 322 3 72 19 650 5 BYE 134

VAN DEUN Marie-Claire NVL 120054 C D 8 36 9 316 3 36 8 302 2 72 17 618 5 131 131

VERDIN Elke FAC 312020 C D 9 36 17 332 9 36 7 306 2 72 24 638 11 ABD

GAU - BAOC - 12 AOUT 2012

COMPOUNDS HOMMES

NOM CLUB N LIGUE ARME GENRE

RANKING 

BAOC Tch  10s Pts  Xs Tch  10s Pts  Xs Tch  10s Pts  Xs Pts Brg Pts Brg Pts Brg Pts Brg Pts Brg

DURLET Jean-Philippe LIE 403009 C H 1 36 20 344 10 36 21 340 5 72 41 684 15 142 147 145 144 148

DOMANSKI Ludovic HUY 402026 C H 2 36 16 338 8 36 26 350 13 72 42 688 21 145 145 147 x 143 x 145

CAUWE Michaël GSR 203004 C H 3 36 30 354 15 36 21 345 9 72 51 699 24 BYE 146 147 143 148

SCARCIERAUX Baptiste FAC 312019 C H 4 36 25 348 7 36 18 337 3 72 43 685 10 142 146 138 144

VERDEYEN Luc SLB 916029 C H 5 36 18 341 9 36 22 345 13 72 40 686 22 145 146 147

SOETAERT Stefaan WTK 009058 C H 6 36 25 347 6 36 11 333 4 72 36 680 10 144 140 144

LEMOINE Tom HEL 905008 C H 7 36 21 340 10 36 12 332 3 72 33 672 13 136 140 142

VAN ELVEN Cedric FAO 252106 C H 8 36 27 347 13 36 26 349 9 72 53 696 22 BYE 148 141

GHIJSSENS Rudy GPE 204076 C H 9 36 17 336 5 36 19 341 8 72 36 677 13 144 146

FLEURINCK Mick GSW 804042 C H 10 36 15 334 7 36 18 339 6 72 33 673 13 144 143

GERARD Nathan LFE 302020 C H 11 36 12 329 4 36 15 336 3 72 27 665 7 140 X 141

COMMERMAN Hugo SSO 007059 C H 12 36 12 328 2 36 15 334 8 72 27 662 10 145 140

KYRISOGLOU Sam HUY 902039 C H 13 36 26 350 8 36 24 347 10 72 50 697 18 BYE 139

VANDEN HOECKE Maurice GPE 204015 C H 14 36 18 341 4 36 17 336 6 72 35 677 10 142 139

MEYNEN-DEGRYSE Alain COP 502115 C H 15 36 17 334 5 36 18 339 6 72 35 673 11 138 138

PATERAKIS Akilas FOA 201036 C H 16 36 19 339 4 36 20 342 6 72 39 681 10 139 136

DOMANSKI Michel HUY 402025 C H 17 36 19 338 8 36 16 334 7 72 35 672 15 141

VRANCKX Tim GPE 204046 C H 18 36 18 335 5 36 15 331 5 72 33 666 10 140

PRIEELS Philippe GSR 203055 C H 19 36 6 318 1 36 6 322 2 72 12 640 3 137

VAN CAUTER Benjamin ANT 301010 C H 20 36 6 318 3 36 7 316 2 72 13 634 5 137

de JONGHE Alex GAU 207111 C H 21 36 9 317 3 36 10 318 2 72 19 635 5 135

GENAR Rene WTD 520094 C H 22 36 15 332 7 36 10 331 3 72 25 663 10 134

FLEURINCK Hedwig GSW 804056 C H 23 36 10 325 3 36 9 320 1 72 19 645 4 134

MEES Bernard ACB 315042 C H 24 36 7 319 1 36 10 322 4 72 17 641 5 132

1/2 finales8eme finales

16eme finales 8eme finales 1/4 finales finalesSession1

Session1 Session2 TOTAL Qualifications

TOTAL QualificationsSession2

finales16eme finales 1/4 finales

1/2 finales



DE BEVERE Erik CMA 256049 C H 25 36 10 318 1 36 8 309 1 72 18 627 2 128

JANSSENS Niels HSK 134046 C H 26 35 6 305 0 36 10 309 5 71 16 614 5 126

JANSSENS Dominique DVS 814023 C H 27 36 12 326 5 36 11 324 4 72 23 650 9 125

DELIEVRE Philippe GPE 204009 C H 28 35 5 276 2 34 1 266 0 69 6 542 2 ABD

BORREMANS Eric ACF 610002 C H 29 30 7 262 3 0 0 0 0 30 7 262 3 ABD

GAU - BAOC - 12 AOUT 2012

RECURVES DAMES

NOM CLUB N LIGUE ARME GENRE

RANKING 

BAOC Tch  10s Pts  Xs Tch  10s Pts  Xs Tch  10s Pts  Xs Pts Sets Brg Pts Sets Brg Pts Sets Brg Pts Sets Brg Pts Sets Brg

NÜSSGENS-PATZ Petra RSG - D R D 1 36 6 307 1 36 2 277 0 72 8 584 1 BYE 76 6 100 7 129 6

VAN HOUTVEN Karianne DAN 157008 R D 2 36 8 296 0 36 5 297 0 72 13 593 0 BYE 97 6 76 6 100 2

STEYLAERTS Esther HEL 905178 R D 3 36 6 289 2 36 1 278 0 72 7 567 2 113 6 118 5 x 63 0 96 6

SMETS Sophie HEL 905149 R D 4 36 2 270 1 36 1 253 0 72 3 523 1 101 6 x 56 6 x 123 4 82 2

GEERAERTS Tamara NVL 120055 R D 5 36 6 302 0 36 8 295 2 72 14 597 2 BYE 124 5

WULLUS Nedlly CAT 304016 R D 6 36 5 287 3 36 6 286 3 72 11 573 6 86 6 87 1

DECKERS Eline KJSS 115228 R D 7 36 4 286 1 35 5 285 1 71 9 571 2 72 6 90 0

STRUYF Sabrina USK 129012 R D 8 36 6 307 1 36 11 314 5 72 17 621 6 BYE ABD 0

DELEVILLE Laurence ASTAW - F 301988Y R D 9 35 4 272 1 36 2 272 2 71 6 544 3 106 2

SCHÖNAU Ruth RSG - D R D 10 36 1 251 0 36 7 263 1 72 8 514 1 112 4

SCHMITT Maria RSG - D R D 11 35 2 251 0 36 2 227 1 71 4 478 1 58 0

NIESTROJ Inge RSG - D R D 12 36 0 204 0 34 1 218 1 70 1 422 1 77 2

16eme finales 8eme finales 1/4 finales 1/2 finales finalesSession1 Session2 TOTAL Qualifications



GAU - BAOC - 12 AOUT 2012

RECURVES HOMMES

NOM CLUB N LIGUE ARME GENRE

RANKING 

BAOC Tch  10s Pts  Xs Tch  10s Pts  Xs Tch  10s Pts  Xs Pts Sets Brg Pts Sets Brg Pts Sets Brg Pts Sets Brg Pts Sets Brg

THIRY Nico NVL 120061 R H 1 36 13 330 3 36 11 324 4 72 24 654 7 79 6 113 7 110 7 132 7 110 6

DENIS Ivan DAE 102084 R H 2 36 10 313 4 36 8 314 3 72 18 627 7 76 6 134 5 x 86 6 131 5 X 98 2

DECKERS Michaël KJSS 115332 R H 3 36 6 318 3 36 10 320 3 72 16 638 6 126 6 109 6 133 6 130 3 134 6

DEBACKER Kurt WTK 009070 R H 4 36 11 323 5 36 12 322 3 72 23 645 8 85 6 104 7 x 111 6 134 5 130 4

VAN BULCK Mathias FOA 201010 R H 5 36 8 315 1 36 9 321 0 72 17 636 1 73 6 85 6 136 4

CALLEWAERT Danny WTK 009063 R H 6 36 12 321 6 36 8 312 3 72 20 633 9 103 6 96 6 103 2

ROYEN Laurent FOA 201024 R H 7 36 6 311 1 36 9 315 1 72 15 626 2 121 5 x 141 7 102 1

RAMAECKERS Robin SHT 512065 R H 8 36 15 326 4 36 9 322 1 72 24 648 5 82 6 85 6 80 0

VAN CAUTER Christophe ARG - F 794486X R H 9 36 8 310 1 36 9 315 1 72 17 625 2 77 6 127 3

GYS Lenthy NVL 120067 R H 10 36 11 315 2 36 7 307 2 72 18 622 4 83 6 135 5

CALLEWAERT Pedro WTK 009064 R H 11 36 11 311 2 36 7 306 3 72 18 617 5 123 6 73 0

VAN HOUTVEN Joris DAN 157007 R H 12 36 9 306 1 36 5 299 3 72 14 605 4 121 7 104 2

PEETERS Thomas WSS 156007 R H 13 36 5 301 2 36 6 293 1 72 11 594 3 135 6 73 0

MAES Thierry SSW 128095 R H 14 36 7 299 4 36 6 291 1 72 13 590 5 102 6 128 3

VANOEVEREN Stany EAB 960002 R H 15 36 6 299 3 36 5 286 2 72 11 585 5 113 6 x 93 1

JANSSENS Eddy WSS 156003 R H 16 36 12 301 2 36 4 275 1 72 16 576 3 97 6 89 2

COUDYSER Jans WTK 009062 R H 17 36 9 312 2 36 9 306 5 72 18 618 7 93 2

KRAUS Stephane GTS - Lux R H 18 36 9 311 5 36 2 292 0 72 11 603 5 125 5

DOCKX Ronny GPE 204008 R H 19 35 7 285 2 36 8 306 1 71 15 591 3 97 2

HEYVAERT Etienne GPE 204013 R H 20 36 4 288 0 36 6 299 1 72 10 587 1 123 0

VAN EYCK Bert SCH 130022 R H 21 36 5 290 0 36 5 289 1 72 10 579 1 109 3

SCHOMMERS Nicolas LIE 403020 R H 22 35 5 280 1 36 6 298 1 71 11 578 2 117 4

ESTIEVENART Philippe LAW 701007 R H 23 36 4 285 0 36 4 286 1 72 8 571 1 77 0

STURBAUT Jean-Pierre GSW 804061 R H 24 36 3 278 2 36 3 288 0 72 6 566 2 69 0

FERCOT Dorian FBG 703028 R H 25 36 3 262 0 36 7 296 3 72 10 558 3 126 5

LOOCKS Valery HEL 905195 R H 26 36 4 265 0 36 4 273 1 72 8 538 1 58 0

MABILLE Georges LIE 403003 R H 27 36 3 269 1 36 4 262 0 72 7 531 1 96 2

FREDERICKX Danny EAB 960006 R H 28 36 1 258 0 36 2 238 1 72 3 496 1 119 4

BUYL Ronny GSW 804072 R H 29 36 1 235 0 36 1 255 0 72 2 490 0 65 0

BERCK Frédéric ADS 411050 R H 30 36 3 233 2 35 3 244 0 71 6 477 2 62 0

DESMARET Jean-Marie ANT 301022 R H 31 36 3 246 0 35 2 252 0 71 5 498 0 ABD 0

MERCIER Guy FBG 703012 R H 32 35 5 237 1 0 0 0 0 35 5 237 1 ABD 0

16eme finales 8eme finales 1/4 finales 1/2 finales finalesSession1 Session2 TOTAL Qualifications



G.A.U. BAOC 2012

16ème de finale 8ème de finale Quart de finale Demi finale Finale

17A THIRY Nico 79 6 G

17B MERCIER Guy AB P

THIRY Nico 133 7 G

MAES Thierry 128 3 P

18A MAES Thierry 102 6 G

18B DOCKX Ronny 97 2 P

THIRY Nico 110 7 G

ROYEN Laurent 102 1 P

19A VAN CAUTER Christophe 77 6 G

19B STURBAUT Jean-Pierre 69 0 P

VAN CAUTER Christophe127 3 P

ROYEN Laurent 141 7 G

20A FERCOT Dorian 126 5 P

20B ROYEN Laurent 121 5 G, Barrage

THIRY Nico 132 7 G

DECKERS Michaël 130 3 P

21A VAN BULCK Mathias 73 6 G

21B DESMARET Jean-Marie AB P

VAN BULCK Mathias 85 6 G

CALLEWAERT Pedro 73 0 P

22A SCHOMMERS Nicolas 117 4 P

22B CALLEWAERT Pedro 123 6 G

VAN BULCK Mathias 136 4 P 5eme

DECKERS Michaël 133 6 G

23A VAN HOUTVEN Joris 121 7 G

23B VAN EYCK Bert 109 3 P

VAN HOUTVEN Joris 104 2 P

DECKERS Michaël 109 6 G

24A FREDERICKX Danny 119 4 P

24B DECKERS Michaël 126 6 G

DECKERS Michaël 134 6 G Bronze THIRY Nico 110 6 G Or

DEBACKER Kurt 130 4 P DENIS Ivan 98 2 P Argent

25A DEBACKER Kurt 85 6 G

25B BUYL Ronny 65 0 P

DEBACKER Kurt 104 7 G, Barrage

VANOEVEREN Stany 93 1 P

26A VANOEVEREN Stany 113 6 G, barrage

26B KRAUS Stephane 125 5 P

DEBACKER Kurt 111 6 G

CALLEWAERT Danny 103 2 P

27A COUDYSER Jans 93 2 P

27B JANSSENS Eddy 97 6 G

JANSSENS Eddy 89 2 P

CALLEWAERT Danny 96 6 G

28A MABILLE Georges 96 2 P

28B CALLEWAERT Danny 103 6 G

DEBACKER Kurt 134 5 P, Barrage

DENIS Ivan 131 5 G, Barrage

29A DENIS Ivan 76 6 G

29B LOOCKS Valery 58 0 P

DENIS Ivan 134 5 G, barrage

GYS Lenthy 135 5 P, barrage

30A ESTIEVENART Philippe 77 0 P

30B GYS Lenthy 83 6 G

DENIS Ivan 86 6 G

RAMAECKERS Robin 80 0 P

31A PEETERS Thomas 135 6 G

31B HEYVAERT Etienne 123 0 P

PEETERS Thomas 73 0 P

RAMAECKERS Robin 85 6 G

32A BERCK Frédéric 62 0 P

32B RAMAECKERS Robin 82 6 G

RECURVE HOMMES



G.A.U. BAOC 2012

16ème de finale 8ème de finale Quart de finale Demi finale Finale

1 1A CAUWE Michaël BYE G

2 1B

CAUWE Michaël 146 G

GERARD Nathan 141 P

3 2A GERARD Nathan 140 X G

4 2B VRANCKX Tim 140 P

CAUWE Michaël 147 G

SOETAERT Stefaan 144 P

5 3A SOETAERT Stefaan 144 G

6 3B de JONGHE Alex 135 P

SOETAERT Stefaan 140 G

PATERAKIS Akilas 136 P

7 4A VAN CAUTER Benjamin 137 P

8 4B PATERAKIS Akilas 139 G

CAUWE Michaël 143 x P

DOMANSKI Ludovic 143 x G

9 5A VERDEYEN Luc 145 G

10 5B DELIEVRE Philippe AB

VERDEYEN Luc 146 G

MEYNEN-DEGRYSE Alain 138 P

11 6A FLEURINCK Hedwig 134 P

12 6B MEYNEN-DEGRYSE Alain 138 G

VERDEYEN Luc 147 P

DOMANSKI Ludovic 147 X G

13 7A FLEURINCK Mick 144 G

14 7B JANSSENS Dominique 125 P

FLEURINCK Mick 143 P

DOMANSKI Ludovic 145 G

15 8A BORREMANS Eric AB

16 8B DOMANSKI Ludovic 145 G

CAUWE Michaël 148 G BRONZE DOMANSKI Ludovic 145 P ARGENT

SCARCIERAUX Baptiste 144 P 4eme DURLET Jean-Philippe148 G OR

17 9A VAN ELVEN Cedric BYE G

18 9B

VAN ELVEN Cedric 148 G

COMMERMAN Hugo 140 P

19 10A COMMERMAN Hugo 145 G

20 10B DOMANSKI Michel 141 P

VAN ELVEN Cedric 141 P

SCARCIERAUX Baptiste 146 G

21 11A VANDEN HOECKE Maurice 142 G

22 11B MEES Bernard 132 P

VANDEN HOECKE Maurice 139 P

SCARCIERAUX Baptiste 141 G

23 12A JANSSENS Niels 126 P

24 12B SCARCIERAUX Baptiste 142 G

SCARCIERAUX Baptiste 138 P

DURLET Jean-Philippe 144 G

25 13A DURLET Jean-Philippe 142 G

26 13B DE BEVERE Erik 128 P

DURLET Jean-Philippe 147 G

GHIJSSENS Rudy 146 P

27 14A PRIEELS Philippe 137 P

28 14B GHIJSSENS Rudy 144 G

DURLET Jean-Philippe 145 G

LEMOINE Tom 142 P

29 15A LEMOINE Tom 136 G

30 15B GENAR Rene 134 P

LEMOINE Tom 140 G

KYRISOGLOU Sam 139 P

31 16A
32 16B KYRISOGLOU Sam BYE G

COMPOUNDS HOMMES



G.A.U. BAOC 2012

8ème de finale Quart de finale Demi finale Finale

25A STRUYF Sabrina BYE G
25B

STRUYF Sabrina AB
SMETS Sophie 56 6 G, Barrage

26A DELEVILLE Laurence 106 2 P, Barrage
26B SMETS Sophie 101 6 G

SMETS Sophie 123 4 P
NÜSSGENS-PATZ Petra 100 7 G

27A WULLUS Nedlly 86 6 G
27B NIESTROJ Inge 77 2 P

WULLUS Nedlly 87 1 P
NÜSSGENS-PATZ Petra74 6 G

28A NÜSSGENS-PATZ Petra BYE G
28B

SMETS Sophie 84 2 P 4eme NÜSSGENS-PATZ Petra 129 6 G OR
STEYLAERTS Esther 96 6 G BRONZE VAN HOUTVEN Karianne 100 2 P ARGENT

29A VAN HOUTVEN Karianne BYE G
29B

VAN HOUTVEN Karianne97 6 G
DECKERS Eline 90 0 P

30A DECKERS Eline 72 6 G
30B SCHMITT Maria 58 0 P

VAN HOUTVEN Karianne 76 6 G
STEYLAERTS Esther 63 0 P

31A STEYLAERTS Esther 113 6 G
31B SCHÖNAU Ruth 112 4 P

STEYLAERTS Esther118 5 G, barrage
GEERAERTS Tamara124 5 P, barrage

32A GEERAERTS Tamara BYE G
32B

RECURVE DAMES



G.A.U. BAOC 2012

8ème de finale Quart de finale Demi finale Finale

1A MASSINA Michèle BYE G
1B

MASSINA Michèle 143 G
VAN DEUN Marie-Claire 131 P

2A VERDIN Elke AB
2B VAN DEUN Marie-Claire 131 G

MASSINA Michèle142 G
MEYNEN-DEGRYSE Saskia137 P

3A MEYNEN-DEGRYSE Marion BYE G
3B

MEYNEN-DEGRYSE Marion 136 P
MEYNEN-DEGRYSE Saskia 142 G

4A
4B MEYNEN-DEGRYSE Saskia BYE G

MEYNEN-DEGRYSE Saskia139 x G Bronze MASSINA Michèle 136 P ARGENT
PRIEELS Sarah 139 x P 4eme WILLEMS Gladys 141 G OR

5A PRIEELS Sarah BYE G
5B

PRIEELS Sarah 139 G
DESSOY Catheline 134 P

6A DESSOY Catheline BYE G
6B

PRIEELS Sarah 140 P
WILLEMS Gladys 145 G

7A MEYNEN-DEGRYSE Lena BYE G
7B

MEYNEN-DEGRYSE Lena 136 P
WILLEMS Gladys 142 G

8A WILLEMS Gladys BYE G
8B

COMPOUNDS DAMES


